
Titul filmu

Ve tvých rukou

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Mladý muž v šíleném amoku ze žalu unese prvotřídní chirurgyni, která na operačním stole nedokázala zachránit jeho
mladou ženu. Během násilného věznění vzniká mezi únoscem a obětí ambivalentní a vášnivý vztah. Násilí a samota,
tragické události jejich společné minulosti a zoufalá potřeba lásky i přežití je postaví tváří tvář k pravdivé podstatě

jejich vlastních životů. Oba bezmocně čelí nekontrolovatelné přitažlivosti, která je navždy změní.

Technické informace a kredity

Původní název: Contre toi
Anglický název: In Your Hands
Rok: 2010
Země: Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 77 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Lola Doillon
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Marie-Christine Orry, Kristin Scott Thomas(Anna
Cooper), Pio Marmai(Yann), Jean-Philippe Écoffey,

Marie-Sohna Conde(Caroline)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


